
 
  / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 

SD.510.1.2024  

 

Uchwała nr 8/2024 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale nr 18/2021 Senatu z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia opisu Szkoły 

Doktorskiej obejmującego program kształcenia oraz zakładane efekty uczenia się na 8 poziomie PRK 

obowiązującym od roku akademickiego 2021/2022 zmienionej Uchwałą nr 11/2022 Senatu z dnia 23 marca 

2022 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w opisie Szkoły Doktorskiej Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie. 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 oraz art. 201 ust. 4 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z  dnia 20 

lipca 2018 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), w oparciu o ocenę programu kształcenia Szkoły Doktorskiej 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie dokonaną w roku 2023 r. przez Komisję Oceny Jakości 

Kształcenia Szkoły Doktorskiej, uwzględniającą także uwagi środowiska doktorantek i doktorantów Szkoły 

Doktorskiej, Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w  Krakowie postanawia, co następuje: 

 

§ 1  

1. W załączniku nr 2 do Uchwały nr 11/2022 Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w  Krakowie z 

dnia 23 marca 2022 r. pn. Opis Szkoły Doktorskiej w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

pkt. 1. Informacje ogólne otrzymuje brzmienie: 

 

„Szkoła Doktorska w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie jest jednostką organizacyjną 

dydaktyczno-badawczą wyodrębnioną w celu prowadzenia kształcenia i uzyskania efektów uczenia się na 

poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacyjnej. 

Szkoła Doktorska kształci w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja 

dzieł sztuki. 

Kształcenie w Szkole Doktorskiej trwa sześć semestrów. 

Kształcenie kończy się złożeniem przez doktoranta rozprawy doktorskiej. 

Kształcenie w Szkole Doktorskiej są jednym z dwóch trybów przygotowania na ASP rozprawy 

doktorskiej (drugi to tryb eksternistyczny). 

Szkoła Doktorska kształci bezpłatnie, w trybie stacjonarnym.” 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały nr 11/2022 Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z 

dnia 23 marca 2022 r. pn. Opis Szkoły Doktorskiej w pkt. PROGRAM ZAJĘĆ W SZKOLE DOKTORSKIEJ od roku 

akademickiego 2021/2022 usunięto podział seminariów doktoranckich dla roku I oraz II i  pozostawiono 

jeden kod przedmiotu.  

3. Usuwa się z załącznika załączniku nr 2 do Uchwały nr 11/2022 Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie z dnia 23 marca 2022 r. pn. Opis Szkoły Doktorskiej pkt. PROGRAM ZAJĘĆ W SZKOLE 

DOKTORSKIEJ od roku akademickiego 2021/2022.  

4. Uchwala się tekst jednolity Opisu Szkoły Doktorskiej z wprowadzonymi zmianami, który stanowi załącznik nr 

1 do niniejszej Uchwały.  

5. Uchwala się PROGRAM ZAJĘĆ W SZKOLE DOKTORSKIEJ od roku akademickiego 2024/2025, który stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


